
P R E M I U M  F I R E P L AC E S

D E S I G N  
B E V  T E C H N O L O G Y

E C O L O G Y



4 1 

BARVA A POVRCH HOŘÁKU 

Vyberte si z naší nabídky krbů bez komínu a přizpůsobte řešení pro váš projekt. Přizpůsobte si barvu, povrch, tvar, délku a typ 
plamene. Je to váš projekt, vaše pravidla—my poskytujeme řešení. 

Vyberte si jakoukoliv barvu RAL a jeden ze tří povrchů - Matný, Hedvábný nebo Lesklý. 

BEV ® PÁRA LED 

TECHNOLOGIE 

Vyberte si ideální technologii pro váš projekt. Bio krby BEV nabízejí čistý, ekologický plamen, krby s vodní párou vytvářejí 
realistický efekt ohně bez tepla a LED technologie poskytuje plnou kontrolu nad vzhledem ohně. 

TVAR HOŘÁKU 

NA MÍRU DĚLANÉ KRBOVÉ VLOŽKY 

Přizpůsobte tvar tak, aby ladil s interiérem. Každý detail je ve vašich rukou, což umožňuje vše sladit s vaším estetickým vkusem a 
potřebami projektu. 

ŽÁDNÝ LIMIT 

NA MÍRU DĚLANÉ KRBOVÉ VLOŽKY 

MATNÝ HEDVÁBNÝ LESKLÝ 

ROZMĚRY HOŘÁKU 
Přizpůsobte délku hořáku tak, aby dokonale seděla do vašeho prostoru. Ať už potřebujete kompaktní nebo prodlouženou velikost, 
nabízíme flexibilitu v rozměrech, aby odpovídala měřítku vašeho projektu. 

Maximální délka 2970 mm na jednotku, s možností rozšíření dalšími jednotkami. 

Př
iz

pů
so

bi
te

ln
á 

hl
ou

bk
a 

PROJEKTOVÉ ODDĚLENÍ 

Naše projektové oddělení nabízí bezplatné revize projektů, aby zajistilo bezpečné vzdálenosti a povrchy. Jako součást vašeho projektu 
můžeme splnit téměř jakýkoliv požadavek a uskutečnit téměř jakoukoli myšlenku. 



776

AUTOMATICKÉ KRBY

Fire Line Automatic 
BEV® Burner Design 

by Porada 

BEV ® FIREPLACES
INTERIÉR 



8 3 

BEV 
TECHNOLOGIE 
SPALOVÁNÍ 
VÝPARŮ 
ETANOLU 

BEZ KOMÍNU 

AUTOMATICKÉ DOPLŇOVÁNÍ PALIVA SNADNÁ INSTALACE SKUTEČNÝ OHEŇ 

BEZ ZÁPACHU, BEZ 
SAZÍ, BEZ POPELA 

ŽÁDNÝ KONTAKT MEZI ŘÍZENÝM PALIVEM A OHNĚM, OVLÁDÁNÍ 
POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE NEBO DÁLKOVÉHO OVLADAČE 

BEZPEČNOSTNÍ SENZORY 

Krby Planika využívají vícekrát rektifikovaný bioethanol, který je vyroben z rostlin, jako 
je pšenice, kukuřice nebo brambory. Technologie BEV® přeměňuje kapalné palivo na 
ethanové výpary pro nejbezpečnější spalovací proces a nejpřirozenější oheň. Čisté 
spalování ethanových výparů vypouští pouze malé množství CO2 – podobné tomu, 
které vydechuje člověk. Nevzniká žádný popel, saze ani kouř. 100 % emisí je 
absorbováno stejnými rostlinami, které se používají k výrobě biopaliva. Tím se proces 
emisí uhlíku uzavírá. 

Posláním Planiky je vytvářet bezpečné krby s minimálním dopadem na životní prostředí. Naše automatické krby s technologií BEV® 
jsou poháněny bioethanolem - organickým eko-palivem. To umožňuje používání našich produktů tam, kde jsou tradiční krby zakázány 
kvůli ekologickým omezením. Planika vyvinula špičkové řešení - skutečně uhlíkově neutrální krby budoucnosti. 

96% koncentrace ethanolu 

bez zápachu a čisté spalování 
destilát rostlinného původu 

bez částic 
vícenásobná destilace 

farmaceutická kvalita 

přirozený, zlatý plamen 

PRŮLOMOVÁ INOVACE V OBLASTI KRBU 

SPOLUPRÁCE S PROFESIONÁLY 

JAK JSOU KRBY PLANIKA BEV® CO2 NEUTRÁLNÍ? 

CO JE PALIVO FANOLA? AUTOMATICKÝ OHEŇ PLANIKA 

JAK FUNGUJE TECHNOLOGIE BEV®? 

UHLÍKOVĚ NEUTRÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO PRÉMIOVÝ DESIGN 

BEV ® TECHNOLOGIE NET ZERO®

Celý proces spalování je plně automatizovaný. Krb spotřebovává pouze potřebné množství paliva z nádrže a pumpa jej přepravuje 
do spalovací komory. Bioethanol se odpaří a rozvádí se po celé délce hořáku, kde dochází ke spalování. Oheň nepřichází do 
přímého kontaktu s kapalným palivem. Díky izolované nádrži na palivo, chladicím ventilátorům a spalovací komoře je teplota 
etanolového paliva vždy nízká a bezpečná. 

Mikroprocesor komunikuje s mnoha senzory uvnitř krbu a ovládá jeho celkový provoz. Krb vás upozorní na jakékoli úkony 
zvukovým signálem a zprávou v mobilní aplikaci. Pohodlné dálkové ovládání krbu eliminuje jakékoli riziko lidské chyby. 

MIKROPROCESOR 

CHLADICÍ SYSTÉM 

SPALOVACÍ OBLAST 

IZOLOVANÁ NÁDRŽ NA PALIVO 

AUTOMATICKÁ ČERPACÍ SOUSTAVA 

GENERÁTOR VÝPARŮ 

PODPORA PROJEKTŮ TECHNICKÁ ŠKOLENÍ ZÓNA PRO ARCHITEKTY 
S 3D MODELY 

Technologie BEV® je nejpokročilejší technologií na trhu krbů a způsobila revoluci v tomto odvětví. Nyní je možné
mít linii ohně v mediální stěně pod televizí, v bytě ve vyšším patře, uspořádanou jako rozdělovač místností nebo dokonce na jachtě. Již několik let,
toto inovativní řešení posouvá projekty se skutečným ohněm na další úroveň. Krby s technologií BEV® můžete použít kdekoli
chcete, bez jakýchkoli omezení. Je vyroben podle norem UL a má certifikát O-TL, takže splňuje nejnáročnější bezpečnostní požadavky.
a kvalitativním požadavkům.



4

Automatický hořák 
Fire Line BEV® 

navržený Vibieffe 

10 

INTERIÉROVÉ ETHANOLOVÉ HOŘÁKY
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ HOŘÁK (Net Zero® krb s technologií 
BEV®) 

FIRE LINE AUTOMATIC 4 (FLA4 HOŘÁK) VLASTNOSTI 

- Automatický systém doplňování 
- Dálkové ovládání 
- Dotykový ovládací panel 
- Wi-Fi a mobilní aplikace 
- 6 úrovní plamene 
-   - Bezpečnostní senzory 
- Varianta s větší nádrží (FLA4+) 
- Kompatibilní se Smart Home systémem 
- CO2 senzor 
- Povrchová úprava: 
- Černý práškový nátěr (standard) 

-Nerezová ocel (volitelně) -RAL barva 
(volitelně) 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Skleněné obrazovky 
• Dekorativní tácek s poleny nebo kameny 
• Modul Smart Home systému 
• Adaptivní rám se skleněnými obrazovkami pro 

samostatně stojící, průchodové, rozdělovače 
místností a ostrůvkové uspořádání 

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ ROZDĚLOVAČ MÍSTNOSTI JEDNOSTRANNÝ LEVÝ / PRAVÝ ROH TROJSTRANNÝ KE ZDI PRŮCHODOVÝ OSTRŮVEK 

Uspořádání vyžadující rám se skleněnými obrazovkami 

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 

FLA4 / FLA4+ 

1190 mm 

max. 9,4 kW 

6,8 L / 21,0 L 

max. 9,0 h / 30,0 h 

min. 94 m3 33,0 kg 

/ 44,0 kg 230 V 

590 mm 

max. 3,1 kW 

3,1 L / 9,6 L 

max. 5,0 h / 16,0 h 

min. 31 m3 

19,9 kg / 22,4 kg 

790 mm 990 mm 

max. 7,0 kW 

5,5 L / 17,2 L 

max. 8,0 h / 26,0 h 

min. 70 m3 

27,5 kg / 38,5 kg 

4,3 L / 13,4 L 

max. 8,0 h / 25,0 h 

min. 44 m3 

24,1 kg / 32,0 kg 

1490 mm 1990 mm 2490 mm 

max. 22,5 kW 

14,8 L / 45,9 L 

max. 10,0 h / 31,0 h 

min. 225 m3 

58,5 kg / 81,5 kg 

max. 4,4 kW max. 13,0 kW max. 18,0 kW 

8,6 L / 26,8 L 11,7 L / 36,3 L 

max. 9,0 h / 30,0 h max. 10,0 h / 31,0 h 

min. 130 m3 min. 180 m3 

39,5 kg / 52,5 kg 49,5 kg / 67,5 kg 

BEV 
HOŘENÍ 
TECHNOLOGIE 
ETHANOL VÝPARŮ 

FIRE LINE AUTOMATIC 4+ (FLA4+ HOŘÁK) 



14 5

Automatická ohnivá linie 

Hořák BEV® 
Design od Ellemore Huang Shan 

KRB FORMA (s hořákem FLA4 / FLA4+) 

JEDNOSTRANNÝ TUNEL LEVÝ ROH ROZDĚLOVAČ POKOJŮ T˛ÍSTRANNÝ PRAVÝ ROH OSTROV 

VLASTNOSTI 

• Technické vlastnosti FLA4/FLA4+
• Bezpečná instalace do hořlavých materiálů
• Tepelný deflektor - montáž TV nad krbem
• 7 délek a 7 možností uspořádání
• Snadná instalace
• Vyšší boční skleněné panely dostupné u

modelů Tunel, Rozdělovací stěna a Ostrov

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Dekorativní tác s poleny nebo kameny 
• Modul pro inteligentní domácí systém 

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 

KRB FORMA S HOŘÁKEM FLA4 / FLA4+ 
hořák 590 mm 

Krb 800 mm 

max. 3,1 kW 

Fla4 3,1 L 
Fla4+ 9,6 

L 

Fla4 max. 5,0 h 
Fla4+ max. 16,0 h 

min. 31 m3 

hořák 790 mm 

Krb 1000 mm 

max. 4,4 kW 

Fla4 4,3 L 
Fla4+ 13,4 L 

Fla4 max. 8,0 h 
Fla4+ max. 25,0 h 

min. 44 m3 

hořák 990 mm 

Krb 1200 mm 

max. 7,0 kW 

Fla4 5,5 L 
Fla4+ 17,2 L 

Fla4 max. 8,0 h 
Fla4+ max. 26,0 

h 

min. 70 m3 

hořák 1190 mm 

Krb 1500 mm 

max. 9,4 kW 

Fla4 6,8 L 
Fla4+ 21,0 

L 

Fla4 max. 9,0 h 
Fla4+ max. 30,0 

h 

min. 94 m3 

230 V 

hořák 1490 mm 

Krb 1800 mm 

hořák 1990 mm 

Krb 2300 mm 

hořák 2490 

mm Krb 2700 
mm 

max. 13,0 kW max. 18,0 kW max. 22,5 kW 

Fla4 8,6 L 
Fla4+ 26,8 L 

Fla4 11,7 L 
Fla4+ 36,3 L 

Fla4 14,8 L 
Fla4+ 45,9 

L 

Fla4 max. 9,0 h 
Fla4+ max. 30,0 

h 

Fla4 max. 10,0 h 
Fla4+ max. 31,0 h 

Fla4 max. 10,0 h 
Fla4+ max. 31,0 h 

min. 130 m3 min. 180 m3 min. 225 m3 

BEV 
SPALOVÁNÍ 

ETHANOL 
TECHNOLOGIE 
PÁR 

VNITŘNÍ ETHANOLOVÉ KRBY
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ KRB (Krb Net Zero® s technologií BEV®) 



16 

Fire Line Automatic 
Park Hyatt Auckland 
Conran&Partners 

Fire Line Automatic BEV® Burner 
Design by Azovskiy + 
Pahamova 

6

Fire Line Automatic 
BEV® burner 

Design by Sylwia Szcześniak Mariposa Studio Architektury 
Published in Elle Decoration Polska 



18 7

Krb Panorama 
TS BEV® 

Krb Panorama 
RD BEV® 

JEDNOSTRANNÝ TUNEL LEVÝ ROH PŘEDĚL MÍSTNOSTI TROJSTRANNÝ PRAVÝ ROH OSTROV 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Externí ovládací panel • Dálkové 

ovládání 
• Wi-Fi a mobilní aplikace 
• 6 úrovní plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• • Uzavřeno sklem 
• Obsahuje skleněnou pěnovou drť 
• Bez nutnosti odstupu 
• CO2 senzor 
• Povrchová úprava: černý práškový 

lak 
• Kompatibilní s chytrou domácností 

PANORAMA 
hořák 990 mm 

max. 7,0 kW 

5,5 L 

max. 10,0 h 

min. 70 m3 

230 V 

MOŽNOSTI UMÍSTĚNÍ 

úroveň podlahy 

PANORAMA KRB 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Dekorativní keramická polena / bílé kameny 

se zářícími vlákny

• Modul pro chytrou domácnost 

INTERIÉROVÝ BIOKRB AUTOMATICKÝ  
UZAVŘENÝ (Krb Net Zero® s technologií BEV®) 

TECHNOLOGIE 
SPALOVÁNÍ 
E TANOLOVÝCH 
PAR BEV 



20 8 

UFO ZAVĚŠENÝ (s hořákem FLA4 990)

UFO VOLNĚ STOJÍCÍ (s hořákem FLA4 990)

BEV 
HOŘÍCÍ 
ETANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 

BEV 
HOŘÍCÍ 
ETANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) 

INTERIÉROVÁ ETANOLOVÉ HOŘÁKY
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) 

VLASTNOSTI 

• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi a mobilní aplikace
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Senzor CO2
• Kompatibilní s chytrým domem
• Možnosti zavěšení nebo volného stání

VLASTNOSTI 

• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi a mobilní aplikace
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Senzor CO2
• Horní povrch: černý práškový nástřik
• Kompatibilní s chytrým domem
• Přizpůsobené sloupové pouzdro

UFO 

max. 7,0 kW 

5,5 L 

max. 8,0 h 

min. 70 m3 

230 V 

HOŘÁK KOMETA / SLOUP 
max. 6,6 kW 

8,8 L 

max. 17 h 

min. 66 m³ 

230 V 

HOŘÁK KOMETA 

SLOUP (s hořákem Kometa) 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Modul chytrého domu
• Podnosy s poleny nebo kameny

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Modul chytrého domu



22 23 

Krb Stone 
Daze BEV® 

STONE CORE / KRETA / LAURENT / DAZE 

Stone Core pro individuální konstrukci •

STONE CORE 

STONE KRETA / LAURENT / DAZE 

max. 5 kW 

13,4 L  

max. 29 h 

min. 50 m³ 

230 V 

VLASTNOSTI 

• Automatický plnicí systém 
• Dálkové ovládání 
• Wi-Fi a mobilní aplikace 
• 6 úrovní plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Uzavřeno sklem 
• Zahrnuto skleněné pěnové granuláty 
• Kompatibilní se systémem chytré 

domácnosti 
• CO2 senzor 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Modul pro chytrou domácnost
• Dekorativní keramická polena a zářící vlákna

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHU 
3 možnosti povrchové úpravy s • od Cosentino: 

Kreta/Laurent/Daze 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY UZAVŘENÉ 
(Krb Net Zero® s technologií BEV®) 

BEV 
TECHNOLOGIE 
SPALOVÁNÍ 
E THANOLOVÝCH 
PAR 



24 

10

Rock Kreta 
BEV® Krb 

Rock Stone Core pro vlastní výstavbu bydlení •

• 3 možnosti zakončení s od Cosentino: 

Kreta/Laurent/Daze

ROCKOVÉ JÁDRO / KRETA / LAURENT / DAZE 

max. 3,5 kW 

5 L 

max. 33 h 

min. 35 m3 

230 V 

ROCKOVÉ JÁDRO 

FUNKCE 
• Snadné doplňování - vyměnitelná nádoba 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Uzavřeno ve skle 
• Součástí je skleněná pěnová granule 
• Senzor CO2 

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

ROCK KRETA / LAURENT / DAZE 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY UZAVŘENÉ
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ HOŘÁK (Net Zero® krb s technologií BEV®) 

BEV 
HO˜ENÍ 
TECHNOLOGIE 
ETHANOLOVÝCH 
VÝPAR˜ 

VOLITELNÉ DOPLŇKY 

• Dekorativní keramická polena a svítící vlákna



26 

11 

Prime Fire 
BEV® Hořák 

Dům CC - Elegantní životní styl 

návrh: AIO Grafic RO 

Prime Fire 
BEV® Hořák 

Projekt Shanghai Lujiazui Břehová Archa 
Návrh od Shanghai Guan'an Design 

Designér: Li Zengna 

• Skleněné obrazovky 

• Dekorativní tácek s poleny nebo kameny 

• Adaptivní rám s prosklenými stěnami pro 
Samostatně stojící, Tunel, Dělící stěna a
Ostrovní uspořádání

• Modul pro chytrou domácnost 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi a mobilní aplikace
• 3 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Horní úprava: černý práškový nástřik
• Kompatibilní s chytrou domácností
• CO2 senzor

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

HOŘÁK PRIME FIRE 2.0 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ HOŘÁKY
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ HOŘÁK (Krb Net Zero® s technologií BEV®) 

HOŘENÍ 
BEV 
TECHNOLOGIE 
ETHANOLOVÝCH 
PÁR 

PRIME FIRE 

590 mm 

max. 3,1 kW 

3,1 L 

max. 5,0 h 

min. 31 m3 

19,9 kg 

790 mm 

max. 4,4 kW 

4,3 L 

max. 8,0 h 

min. 44 m3 

24,1 kg 

990 mm 1190 mm 

max. 7,0 kW max. 9,4 kW 

5,5 L 6,8 L 

max. 8,0 h max. 9,0 h 

min. 70 m3 min. 94 m3 

27,5 kg 33,0 kg 

230 V 

JEDNOSTRANNÝ SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ DĚLÍCÍ STĚNA TUNEL OSTROV LEVÝ / PRAVÝ ROH TŘÍSTRANNÝ U STĚNY 

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 
Uspořádání vyžadující rám s prosklenými stěnami 



28 12 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Senzor CO2 
• Skleněný kryt 
• Sada dříví v ceně 

JEDNOSTRANNÝ TUNEL LEVÝ ROH ROZDĚLOVAČ MÍSTNOSTI TŘÍSTRANNÝ PRAVÝ ROH OSTROV 

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 

KRB FORMA S HOŘÁKEM PRIME FIRE 2.0 
hořák 590 mm 

Krb 800 mm 

max. 3,1 kW 

3,1 L 

max. 6,0 h 

min. 31 m3 

hořák 790 mm 

Krb 1000 mm 

max. 4,4 kW 

4,3 L 

max. 9,0 h 

min. 44 m3 

hořák 990 mm 

Krb 1200 mm 

hořák 1190 mm 

Krb 1500 mm 

max. 7,0 kW max. 9,4 kW 

5,5 L pF 6,8 L 

max. 10,0 h max. 11,0 h 

min. 70 m3 min. 94 m3 

230 V 

BEV 
HOŘENÍ 
ETANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (Krb Net Zero® s technologií BEV®) 

VLASTNOSTI 

• Technické vlastnosti Prime Fire 2.0
• Bezpečná instalace - montáž do hořlavých

materiálů
• Odváděč tepla - umístění TV nad krbem 
• 4 délky a 7 možností uspořádání • Snadná 

instalace 
• Vyšší boční skleněné panely k dispozici v modelech 

Tunel, Rozdělovač místnosti a Ostrov 

• Dekorativní podnos s keramickými dřívky nebo bílými kameny 
• Modul pro chytré domácí systémy 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

KRB FORMA (s hořákem Prime Fire 2.0) 

BEV 
HOŘENÍ 
ETANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (Krb Net Zero® s technologií BEV®) 

VERTIKÁLNÍ (s hořákem Neo 500) 

KOŠ NA OHEŇ S POLENY VERTIKÁLNÍ 

max. 2,8 kW max. 3,1 kW 

1,75 L 1,7 L 

max. 6,5 h max. 5 h 

min. 28 m3 min. 31 m3 

230 V 230 V 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Volně stojící 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory • 
Senzor CO2 
• Povrchová úprava: černý práškový lak 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Dekorativní mřížka 

KOŠ NA OHEŇ S POLENY 



30 13

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání 

• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Senzor CO2 

• Podnos s dekorativními poleny a zářícími vlákny

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

RETRO (s hořákem Neo 500 / 1000) 

VLASTNOSTI 

•  Žádná minimální vzdálenost 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Senzor CO2 

ODNÍMATELNÉ BOČNÍ PANELY 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

•  Podnos s dekorativními poleny a zářícími vlákny 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Senzor CO2 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání •
2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Senzor CO2 
• Podnos s dekorativními poleny a zářícími vlákny 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Podnos s dekorativními poleny a zářícími vlákny

NEO HOŘÁK 

NEO KRBY 

COTTAGE (s hořákem Neo 500) 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ HOŘÁK (krb Net Zero® s technologií BEV®) 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ HOŘÁKY
AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ HOŘÁK (krb Net Zero® s technologií BEV®) 

BEV 
HOŘENÍ 
ETHANOL 
PÁRY TECHNOLOGIE 

TECHNOLOGIE 
HOŘENÍ 
E THANOLOVÝCH 
PÁR BEV 

NEO HOŘÁK 500 / 750 / 1000 

3.1 / 4.1 / 5.9 kW 

1.7 / 2.1 / 2.9 L 

5 / 6 / 4 h 

min. 31 / 41 / 59 m3 

NEO KRBY 500 / 750 / 1000 

3.1 / 4.1 / 5.9 kW 

1.7 / 2.1 / 2.9 L 

5 / 6 / 4 h 

min. 31 / 41 / 59 m3 

230 V 

RETRO 500 / 1000 COTTAGE 

3.1 / 5.9 kW 3.1 kW 

1.7 / 2.9 L 1.7 L 

5 / 4 h 5 h 

min. 31 / 59 m3 min. 31 m3 

230 V 



32 14 

Scandi 
BEV® Krb 
@architekt_mo_home 

Koš na ohniště 

BEV®KrbPolaris BEV®
Krb 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Dekorativní keramická polena s žhnoucími vlákny

VLASTNOSTI 

• Odnímatelná nádrž na palivo
• Volně stojící
• Kouřovod (Pro volitelný odběr tepla)
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• CO2 senzor
• Povrchová úprava: černý práškový lak

POLARIS 
max. 3,5 kW 

5,0 L  

max. 33 h 

min. 35 m3 

36,5 kg 

SCANDI 

max. 4,1 kW 

5,0 L  

max. 33 h 

min. 41 m³ 

62,0 kg 

230 V 

BEV 
HOŘENÍ 
TECHNOLOGIE 
ETANOLOVÝCH 
PAR 

VLASTNOSTI 

• Odnímatelná nádrž na palivo 
• Volně stojící 
• Dálkové ovládání 
• 2 úrovně plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• CO2 senzor 
• Povrchová úprava: černý práškový lak 

• Dekorativní keramická polena s žhnoucími
vlákny

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SCANDI 

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ HOŘÁK (Net Zero® krb s BEV® technologií) 

POLARIS 



34 15 

ELEKTRICKÉ KRBY
NA PÁRU 



36 37 

Cool Flame 1000 Krb s 
vodní párou 

VODAPÁRA
KRBY

Ultrazvukové zařízení vytváří mlhu, kterou osvětluje systém ActiveLED, čímž napodobuje skutečné plameny. Spektrální 
čočky rozptylují světlo, což umožňuje plnou škálu barev plamenů a změny jejich intenzity. Vícedimenzionální osvětlení 
párou poskytuje realistický efekt plamenů, který dokonale doplňuje jakýkoliv interiér. 

SKLENĚNÝ STABILIZÁTOR PLAMENE 

VESTAVĚNÁ NÁDRŽ NA VODU NEBO STÁLÉ 

PŘIPOJENÍ K VODOVODNÍMU SYSTÉMU 

SATÉNOVÁ ÚPRAVA 

HORNÍ DESKY 

REALISTICKÁ ILUZE PLAMENE 

DRŽÁK NA VONNÉ OLEJE 

OBJEVTE TECHNOLOGII VODNÍ PÁRY PRO KRBY 

PROČ KRBY S VODNÍ PÁROU? 

JAK TO FUNGUJE? 

TECHNOLOGIE OPTIMYST® 

Technologie Optimyst je pokročilý systém, který vytváří vysoce realistický efekt plamenů pomocí vodní páry. 
Nabízí bezpečnou, energeticky úspornou a ekologickou alternativu k tradičním krbům, poskytující atmosféru 
ohně bez skutečného spalování. 

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ MOBILNÍ 

APLIKACE NEBO DÁLKOVÉHO OVLADAČE 

ZVUK PRASKAJÍCÍHO 
DŘEVA 

EKOLOGICKÉ AŽ 10M 
LINIE PLAMENE 

BEZPEČNÝ DOTYK SNADNÁ INSTALACE 
BEZ KOMÍNU 

NASTAVITELNÉ BARVY 
PLAMENE (RGB PALETA) 

ZLEPŠUJE KVALITU VZDUCHU 



38 17 

VLASTNOSTI 

• Odnímatelná nádržka na vodu - snadné doplňování 
• Dálkové ovládání 
• Wi-Fi a mobilní aplikace • Realistické zvuky hořícího 

dřeva 
• Aktivní LED plamen v plném RGB spektru 
• Regulace výšky plamene 
• Bez funkce vytápění 
• Povrchová úprava: černý práškový lak 
• Modulární propojení 
• Povrchová úprava: černý práškový lak 
• Technické sklo 
• Sada pro aromaterapii 

COOL FLAME VLOŽKA 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

COOL FLAME 500/1000/1500/2000 VLOŽKA 

1,2 L / 2,4 L /3,6 L / 4,8 L 

max. 12 h 

8 kg / 14,5 kg /25 kg / 30 kg 

COOL FLAME PRO 500/1000//1500/2000 VLOŽKA 

Trvalé připojení na vodu 

neomezeně 

9 kg / 15 kg / 25,5 kg / 30,5 kg 

230 V 

COOL FLAME PRO VLOŽKA 

VLOŽKA NA VODNÍ PÁRU DO INTERIÉRU 
Krby Net Zero® s technologií Optimyst® 

• Sada dekorativních polen 

• Další technické sklo (pro průhledné uspořádání)

• Nátěr horní desky RAL

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• Sada dekorativních polen 

• Další technické sklo (pro průhledné uspořádání)

• Nátěr horní desky RAL

VLASTNOSTI 

• Trvalé připojení na vodu - bez nutnosti doplňování
• Filtr na vodu
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi a mobilní aplikace
• Realistické zvuky hořícího dřeva
• Aktivní LED plamen v plném RGB spektru
• Regulace výšky plamene
• Bez funkce vytápění
• Povrchová úprava: černý práškový lak
• Modulární propojení
• Technické sklo
• Sada pro aromaterapii

Prime Fire
Etanolový hořák

Design by Design Pahomova a Azovskiy

Cool Flame 1000 Vložka 
Krb na vodní páru 

Košík s ohnivými poleny 

BEV®KrbCool Flame 2000 Vložka

Krb na vodní páru 



40 18

FUNKCE 
• Vlastnosti Cool Flame

• Speciální kryt

• Sada dekorativních polen 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

AI (s vložkou Cool Flame) 

FUNKCE 
• Vlastnosti Cool Flame

• Speciální kryt
• Skleněné panely po stranách (otevřená přední strana) 

• Součástí jsou dekorativní polena 

AURA (s vložkou Cool Flame 500) 

FUNKCE 
• • Vlastnosti Cool Flame / Cool Flame Pro

• Speciální kryt ve 4 instalačních možnostech:

KRB COOL FLAME / COOL FLAME PRO 

Jednostranný   Levý/Pravý roh   Trojstranný 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Sada dekorativních polen 

• Lakování horní desky RAL 

Lakování horní desky RAL •

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Sada dekorativních polen 

PRŮHLEDNÝ KRB COOL FLAME / COOL 
FLAME PRO 

FUNKCE 
• • Vlastnosti Cool Flame / Cool Flame Pro •
Speciální kryt ve 3 instalačních možnostech:
Tunel  Dělící stěna   Ostrov 

VLOŽKA DO INTERIÉRU VODNÍ PÁRU 
Krby Net Zero® s technologií Optimyst® 

VLOŽKA DO INTERIÉRU VODNÍ PÁRU  
Krby Net Zero® s technologií Optimyst® 

KRB COOL FLAME 500/1000 

1,2 l / 2,4 l 

max. 12 h 

25 kg / 37 kg 

KRB COOL FLAME PRO 500/1000 

Stálé připojení na vodu 

neomezeně 

26 kg / 28 kg 

230 V 

AI 500/1000 AURA 

1,2 l / 2,4 l 1,2 l 

max. 12 h max. 12 h 

230 V 



48 

Sinatra Gas 
Fireplace 

19 

Sinatra Gas 
Fireplace 



5050 5151 

V E N K O V N Í  
A U T O M A T I C K É
BEV ® KRBY
 

Cabo Table Daze 
Gas outdoor fires 



52 21 

Cabo Daze BEV® 
Venkovní krb 

CABO KRETA / LAURENT / DAZE 

• Technické vlastnosti hořáku Cabo 
• 3 možnosti povrchové úpravy s od 

Cosentino: Daze/Laurent/Kreta

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Ochranný látkový kryt

VLASTNOSTI 

CABO HOŘÁK 
VLASTNOSTI 

• Automatický systém doplňování 
• Dálkové ovládání 
• Wi-Fi 
• 6 úrovní plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Odolnost proti povětrnostním vlivům 

CABO HOŘÁK / KRETA / LAURENT / DAZE 

5 L 

max. 9,4 kW 

max. 8 h 

230 V 

min. 94 m³ (při použití uvnitř) 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Ochranný látkový kryt

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETHANOLOVÉ OHNĚ 
AUTOMATICKÉ ETHANOLOVÉ KRBY (Net Zero® krb s BEV® technologií) 

BEV 
HOŘENÍ 
ETHANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 



54 22 

Cabo Stůl Daze BEV® 
Venkovní krb 

Cabo Laurent 
BEV® Krb 

VLASTNOSTI 

• Automatický doplňovací systém 
• Dálkové ovládání 
• Wi-Fi a mobilní aplikace 

• 6 úrovní plamene 
• Bezpečnostní senzory 
• Odolnost proti počasí 

STŮL CABO LAURENT / KRETA / DAZE 
max. 9,4 kW 

10,5 L 

max. 15 h 

min. 94 m³ 

230 V 

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETHANOLOVÉ KRBOVÉ STOLY 
(Net Zero® krb s BEV® technologií) 

STŮL CABO LAURENT / KRETA / DAZE 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Ochranný látkový kryt

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHŮ 
3 možnosti povrchové úpravy s• od Cosentino: 

Laurent/Daze/Kreta 

Porto Laurent
®BEV Venkovní krb 

BEV 
TECHNOLOGIE 
SPALOVÁNÍ 
E THANOLOVÝCH 
PAR 



56 23 

PORTO CORE 
VLASTNOSTI 

• Ochranný látkový kryt

VLASTNOSTI 

PORTO KRÉTA / LAURENT / DAZE 

PORTO CORE / KRÉTA / LAURENT / DAZE 
max. 3,7 kW 

5 L  

max. 14 h 

230 V 

min. 37 m³ (pokud používáte uvnitř) 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

• Ochranný látkový kryt

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETHANOLOVÉ OHNĚ 
AUTOMATICKÉ ETHANOLOVÉ KRBY (Net Zero® krb s BEV® technologií) 

BEVHOŘENÍ 

ETHANOL 
PÁRY 
TECHNOLOGIE 

• Automatický systém doplňování 

• Wi-Fi a mobilní aplikace 

• Přenosný - obsahuje kolečka 

• Dálkové ovládání 
• 6 úrovní plamene 
• Bezpečnostní senzory 

• Odolný vůči počasí 

• Technické vlastnosti Porto Core 
• 3 možnosti povrchové úpravy s od 

Cosentino: Daze/Laurent/Kréta

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Porto Laurent
BEV®Venkovní krb

Porto Laurent BEV® 
venkovní krb

Porto Daze 
BEV® krb 



58 59 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ
KRBY 
OUTDOOR COLLECTION 

Galio Star Corten 
Gas outdoor fires 



60 25

Venkovní plynový krb 
Galaxy Daze 

Galaxy Laurent 
Venkovní plynový krb 

GALAXY 1150 / 2000 HOŘÁK 
VLASTNOSTI 

• Automatický řídicí systém 
• Dálkové ovládání 
• Nástěnný spínač 
• Kompatibilní s chytrou domácností 
• Možnosti paliva k výběru před nákupem: Plynová 

láhev (propan nebo propan-butan) nebo zemní plyn 
• Termočlánek 
• Plynulá regulace výšky plamene 
• Snadná instalace 

HOSE PROTECTO
R 

GAS CYLINDER CA

SE 

OPTIO NAL WI-FI M
 ODULE

 

COV

ER
 

DECORATIVE LO
 G

S 
SE

T 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

GALAXY 1150 HOŘÁK / DAZE / LAURENT / KRETA GALAXY 2000 HOŘÁK 
(NG) max. 10,1 kW 

(LPG) max. 13,4 kW 

(NG) max. 18,6 kW 

(LPG) max. 22 kW 

(NG) max. 0,96 m³/h 
(LPG) max. 0,95 kg/h 

(NG) max. 1,77 m³/h 

(LPG) max. 1,56 kg/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 

GALAXY DAZE / LAURENT / KRETA 
VLASTNOSTI 

• Technické vlastnosti hořáku Galaxy
3 možnosti povrchové úpravy s • od Cosentino: Daze/Laurent/Kreta

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY 
PLYNOVÉ KRBY (s automatickým řídicím systémem) 



62 26 

Pivot Kreta Venkovní 
Plynový Krb 

Galaxy Stůl Daze 
Venkovní Plynový Krb 

PIVOT LAURENT / KRETA / DAZE 
VLASTNOSTI 

• Automatický řídicí systém

• Dálkové ovládání 

• Kompatibilní s chytrou domácností 

• Poháněno propanem nebo propan-butanu 
• Termočlánek
• Plynulá regulace výšky plamene 
• Snadná instalace 

DOSTUPNÉ VARIANTY 
• 3 možnosti povrchové úpravy s 

od Cosentino: Daze/Laurent/Kreta

3 možnosti povrchové úpravy s 

od Cosentino: Laurent/Kreta/Daze 

• 

GALAXY STŮL LAURENT / KRETA / DAZE 

PLYNOVÉ KRBOVÉ VLOŽKY (S automatickým řídicím systémem) 

VLASTNOSTI 

• Automatický řídicí systém
• Dálkové ovládání 

• Kompatibilní s chytrou domácností 

• Možnosti paliva k výběru před nákupem:
Plynová lahev (propan nebo propan-butanu)
nebo zemní plyn

• Termočlánek

• Plynulá regulace výšky plamene 

• Snadná instalace 

DOSTUPNÉ VARIANTY 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ OHNIŠTĚ 

GALAXY STŮL LAURENT / KRETA / DAZE 
(NG) max. 10,1 kW 

(LPG) max. 13,4 kW 

(NG) max. 0,96 m³/h 

(LPG) max. 0,95 kg/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar  

PIVOT LAURENT / KRETA / DAZE 

(LPG) max. 11,8 kW 

(LPG) max. 0,93 kg/h 

(LPG) 37 mbar  

HOSE PROTECTO
R 

GAS CYLIN DER CA

SE 

O PTIO NAL W I-FI M
 ODULE

 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 



64 27 

Venkovní plynový krb 
Galio vložka 

Venkovní plynový krb 
Galio vložka 

FUNKCE 
• Varianty paliva k výběru před nákupem: Plynová láhev 

(propan nebo propan-butan) nebo zemní plyn 
• Automatické ovládání: 
•  dálkový ovladač součástí 
•  nástěnný ovládací panel 
•  kompatibilní s SHS 
•  Termočlánek 
• Plynulá regulace výšky plamene 

GALIO VLOŽKA AUTOMATICKÁ 

GALIO ČERNÁ / CORTEN AUTOMATICKÁ 

HOSS OROPSKPO
V 

KOV SV 

OKGKVLIC DSV K K

SE 

DSKORK PIV S LI 
O

G
SS

E 

O OPII C K Ý W I-FI M
 ODULE

 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

GALIO VLOŽKA AUTOMATICKÁ GALIO ČERNÁ / CORTEN AUTOMATICKÁ 

1000 mm 2000 mm 1140 mm 

(NG) max. 9,4 kW 

(LPG) max. 11,8 kW 

(NG) max. 16,5 kW 

(LPG) max. 16,5 kW 

(NG) max. 9,4 kW 

(LPG) max. 11,8 kW 

(NG) max. 1,0 m³/h 

(LPG) max. 0,93 kg/h 

(NG) max. 1,75 m³/h 

(LPG) max. 1,30 kg/h 

(NG) max. 1,0 m³/h 

(LPG) max. 0,93 kg/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar  

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar  

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar  

21,0 kg 33,0 kg 31,0 kg 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ OHNĚ PLYNOVÉ 
KRBOVÉ VLOŽKY (S ručním ovládáním) 

FUNKCE 
• Technické vlastnosti Galio vložky automatické • 2 
možnosti povrchové úpravy: corten nebo černá ocel 



66 28 

Galio Černý 
Venkovní Plynový Krb 

Galio Corten 
Venkovní Plynový Krb 

VLASTNOSTI 

• Možnosti paliva k výběru před nákupem: plynová 
láhev (propan nebo propan-butan) nebo zemní plyn 

• Ruční ovládání 
• Termočlánek 
• Plynulá regulace výšky plamene 

GALIO ČERNÝ / CORTEN  

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

HOST PROTT KTO
E 

KOV

TE
 

MAE KOÍ IL DTE K ASE 

DTK ORATIVT Í K M
E 

ST
A

 

GALIO VLOŽKA  / GALIO ČERNÝ / GALIO CORTEN 

(NG) max. 1.22 m³/h 

(NG) max. 13.6 kW 

(LPG) max. 11.8 kW 

(LPG) max. 0.93 kg/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 

13.0 kg / 31.0 kg 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY 
PLYNOVÉ KRBOVÉ VLOŽKY (S ručním ovládáním) 

GALIO VLOŽKA 

VLASTNOSTI 

• Technické vlastnosti manuální vložky Galio • 2 možnosti 
povrchové úpravy: corten nebo černá ocel 



68 29 

Galio Star Corten Automatický 
Venkovní Plynový Krb 

Galio Star Černý Automatický 
Venkovní Plynový Krb 

D E 
CORATIV

 EL OG
S 

SE
T 

OCHRANA HADICE 
C 

TOR 

PLYN C 

LÁHEV E 

VOLITELNÉ 
L 

WI-FI MODULL E
 

CPŘEKRYTÍ R 

GALIOFIR EP I 
T C

O
RT

EN
 &

 Č
ER

N
Ý 

GALIO STAR VLOŽKA AUTOMATICKÁ 
VLASTNOSTI 

• Automatický ovládací systém 
• Možnosti paliva k výběru před nákupem: Plynová 

láhev (propan nebo propan-butan) nebo Zemní 
plyn 

• Dálkové ovládání 
• Nástěnný spínač 
• Kompatibilní s SHS 
• Termočlánek • Plynulá regulace výšky 

plamene 
• Ozdobeno černými diamantovými kameny 
• Pro individuální vestavbu 
• Snadná instalace 

GALIO STAR CORTEN/ČERNÝ AUTOMATICKÝ 

Galio star vložka automatická technické vlastnosti • 
2 možnosti povrchové úpravy: Corten nebo černá ocel •

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

GALIO STAR VLOŽKA AUTOMATICKÁ GALIO STAR CORTEN AUTOMATICKÝ GALIO STAR ČERNÝ AUTOMATICKÝ 

(ZP) max. 16,4 kW (LPG) max. 17,3 kW 

(ZP) max. 1,5 m 3/h (LPG) max. 1,4 kg/h 

(ZP) 20 mbar (LPG) 37 mbar 

17,0 kg 37,0 kg 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (S automatickým ovládacím systémem) 

VLASTNOSTI 



70 30

Stella stůl Daze 
venkovní plynový krb 

Vložka Stella 
Venkovní plynový krb 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

AT OP TSA ÁR T ˜P P
O Y

TA
 (N

L S
 R

S 
Á ˜S

T˜
T 

P 
R 

O
 A

 T ̃
˜L

 5
0 

0
) 

R 

OP O T ATP A TO
A P R

OP R TT YP R O A T
˜ ˜ L 

A 

E 

STELLA STŮL DAZE/LAURENT/KRETA NÁVOD 

VLASTNOSTI 

• Ruční ovládací systém 
• Pohon na propan nebo propan-butan 
• Termočlánek 
• Plynulé nastavení výšky plamene 
• Dekorativní kameny 
• Pro zakázkové kryty 

P S Y OO˜ÁL ATR O S O
 T 

E NÁVOD KE STOLU STELLA 

600 mm 800 mm 954 mm 500 mm 

(LPG) max. 12,7 kW (LPG) max. 22,0 kW (LPG) max. 12,7 kW 

(LPG) max. 0,9 kg/h (LPG) max. 1,56 kg/h (LPG) max. 0,9 kg/h 

(LPG) max. 5,9 kW 

(LPG) 37 mbar 

(LPG) max. 0,36 kg/h 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ OHNIŠTĚ 
PLYNOVÉ KRBOVÉ VLOŽKY (S automatickým ovládacím systémem)   

VLASTNOSTI 

ST
L̃ 

• Technické vlastnosti vložky Stella
• 3 možnosti povrchové úpravy s podle Cosentino: Daze/Laurent/Kreta



72 73 

Stella Venkovní 
Plynový Krb 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

D U KRK T SIV U LR GSS U S (

UNT 
V T

 

ILA
BL

E 
FO

RS
TE

LL
 A

 5
00

) 

HR SEP KR SEKS

RK
 

GT S KYLINDEO KT

SU 

KR Y E K PR O S SELLA
 ST

 ˜
LU

 

3 možnosti povrchové úpravy s • od Cosentino: Daze/Laurent/Kreta

VLASTNOSTI 

• Varianty paliva k výběru před nákupem:
Plynová láhev (propan nebo propan-butan)
nebo zemní plyn 

• Automatické ovládání: 

- dálkové ovládání v ceně
- nástěnný ovládací panel
- kompatibilní s SHS

• Termočlánek

• Plynulé nastavení výšky plamene 

• Dekorativní kameny 

• Pro individuální vestavbu

STELLA STŮL DAZE/LAURENT/KRETA AUTOMATICKÝ 
VLASTNOSTI 

RPSIO NT L WI-PI M RD
ULU

 

STELLA VLOŽKA AUTOMATICKÁ STELLA STŮL AUTOMATICKÝ 

600 mm 800 mm 954 mm 

3 3 

(NG) max. 9.5 kW (LPG) max. 10.0 kW (NG) max. 16.4 kW (LPG) max. 17.3 kW (NG) max. 16.4 kW (LPG) max. 17.3 kW 

500 mm (NG) 

max. 4.7 kW (LPG) 

max. 5.1 kW (NG) 

max. 0.5 m3/h (LPG) 

max. 0.4 kg/h 

(NG) max. 0.85 m/h (LPG) max. 0.78 kg/h (NG) max. 1.47 m /h (LPG) max. 1.35 kg/h (NG) max. 1.47 m 3 /h (LPG) max. 1.35 
kg/h 

(NG) 20 mbar 
(LPG) 37 mbar 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (S automatickým ovládacím systémem)   

STELLA VLOŽKA AUTOMATICKÁ 

• Stella vložka automatické technické vlastnosti 



74 32 

ZOIA Laurent 
Venkovní Plynový Krb 

OIA Kreta 
Venkovní Plynový Krb 

ZOIA LAURENT / KRETA / DAZE 

OIA LAURENT / KRETA / DAZE 
VLASTNOSTI 

• Napájeno propanem nebo propan-butanem 
• Termočlánek 
• Kalené sklo 
• Ventil proti převrácení 
• Ozdobeno černými diamantovými kameny 
• Volně stojící 

DOSTUPNÉ VARIANTY 
• 3 možnosti povrchové úpravy s 

od Cosentina: Daze/Laurent/Kreta

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBOVÉ VLOŽKY (S automatickým ovládáním) 

OIA DAZE /LAURENT / KRETA 

(LPG) max. 7,0 - 10,0 kW 

(LPG) max. 0,4 - 0,5 kg/h 

(LPG) 37 mbar 

ZOIA DAZE /LAURENT / KRETA 

COV 

E 

R 
VLASTNOSTI 

• Napájeno propanem nebo propan-butanem 
• Termočlánek 
• Kalené sklo 
• Ventil proti převrácení 
• Ozdobeno černými diamantovými kameny 
• Volně stojící 

DOSTUPNÉ VARIANTY 
• 3 možnosti povrchové úpravy s 

od Cosentina: Daze/Laurent/Kreta

COV 

E 

R 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 



76 33 

(S automatickým 
ovládáním) 

DEKORA 
TIVNÍ V 

ELOGSS KT O
 F O

A I
D K

T 
60

0
/

80
0H

 

MICO MANUÁLNÍ
FUNKCE 
• Ruční ovládací systém 
• Na propan nebo propan-butan 
• Termočlánek 
• Plynulé nastavení výšky plamene 
• Dekorativní kameny 
• Pro individuální instalaci 

MICO AUTOMATICKÝ
FUNKCE 
• Varianty paliva k výběru před nákupem:

Plynová láhev (propan nebo propan-butan)
nebo zemní plyn

• Automatické ovládání: 

- dálkové ovládání zahrnuto -nástěnný
ovládací panel

- kompatibilní s SHS
• Termočlánek
• Plynulé nastavení výšky plamene 
• Dekorativní kameny 
• Pro individuální instalaci

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

O
 PT DT RA

NÝ DMMD U OŽ MÁK O MOA I 
D K T

A 

M TT
 I A

T
D K 

H
 

AOP K PROTK
KTOR 

P AY K NÁDR ŽKA KAPS

A 

500 mm 

600 mm 

(LPG) max. 12,7 kW 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 
(LPG) max. 1,56 kg/h 

500 mm 

(LPG) max. 5,9 kW 

600 mm 

800 mm 

(LPG) max. 22,0 kW 

(LPG) max. 1,56 kg/h 500 mm 600 mm 

(NG) max. 0,5 m3/h (LPG) max. 0,4 kg/h (NG) max. 0,85 m3/h 

(LPG) max. 0,78 kg/h 

(NG) max. 4,7 kW 

(LPG) max. 5,1 kW 

(NG) max. 9,5 kW 
(LPG) max. 10,0 kW 

(LPG) max. 1,35 

kg/h (NG) max. 

16,4 kW (LPG) max. 

17,3 kW 800 mm (NG) max. 

1,47 m3/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 
VENKOVNÍ PLYNOVÉ HOŘÁKY 



78 34 

FIKA 

VLASTNOSTI 

• Automatický řídicí systém

• Varianty paliva k výběru před nákupem:
Plynová láhev (propan nebo propan-butan) nebo zemní plyn 

• Dálkové ovládání 

• Nástěnný spínač
• Kompatibilní s SHS 

• Termočlánek

• Plynulá regulace výšky plamene 

• Ozdobené černými diamantovými kameny 

• Snadná instalace 

• Pro zakázkovou montáž

HOUT PROTT KTO
R 

P ÁY KYLINDT R KÁ

U E 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VLASTNOSTI 

• Napájené propanem nebo propan-butanem 
• Termočlánek 
• Kalené sklo 
• Ventil proti převrácení 
• Ozdobené černými diamantovými kameny 

K OY

T 

R 

• Volně stojící 
• Skleněné panely 

• Horní skleněná deska 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

GALIO H VLOŽKA AUTOMATICKÁ 

(NG) max. 9,4 kW 

(LPG) max. 11,8 kW 

(NG) max. 1,0 m3/h 

(NG) 20 mbar 

(LPG) 37 mbar 

FIKA 

(LPG) max. 0,9 kg/h 

(LPG) max. 7,0 - 10,0 kW 

(LPG) max. 0,50 - 0,65 kg/h 

(LPG) 37 mbar  

VENKOVNÍ PLYNOVÁOHNIŠTĚ 
PLYNOVÉ KRBOVÉ VLOŽKY (s automatickým a manuálním ovládáním)   

GALIO H VLOŽKA AUTOMATICKÁ 

OPTION Á L 
NI-FIMOD UL E

 

Galio Ohnivá Jáma Černá

Venkovní Plynový Krb
Galio H Vložka Automatický 

Venkovní Plynový Hořák 

Galio H Vložka Automatický 
Venkovní Plynový Hořák 



80 35

Lighthouse plynový 
terasový ohřívač 

VLASTNOSTI 

• Napájen propanem nebo propan-butanem 
• Termočlánek
• Tvrzené sklo
• Proti-převrhový ventil 

• Ozdoben černými diamantovými kameny 
• Samostatně stojící 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

KR Y 

T 

R 

MAJÁK 

MAJÁK 

(LPG) max. 7,0 - 10,0 kW 

(LPG) max. 0,50 - 0,65 kg/h 

(LPG) 37 mbar  

27,5 kg 

VENKOVNÍ PLYNOVÁ KAMNA KRBOVÁ KAMNA (S 
automatickým a manuálním ovládacím systémem)   



82
36 

Porto Laurent
BEV®Venkovní krb

Totem/Jednoduchý obchod 
The Address Downtown 

KOMERČNÍ KRBY 

VENKOVNÍ KOLEKCE 

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETHANOLOVÉ KRBY 
KOMERČNÍ TECHNOLOGIE  (Absorpční keramická vlákna) 

TOTEM JAR RONDO JEDNODUCHÝ 

• Snadný systém doplňování •
Bezpečná technologie hoření 

• Nepotřebuje elektřinu 

VLASTNOSTI 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

COVER FOR TOTEM A

ND
JA

R 

TOTEM JAR RONDO JEDNODUCHÝ 

[ØxV] 395 x 1070 mm [ØxV] 410 x 795 mm [ØxV] 412 x 412 mm [ØxV] 308 x 418 mm 

24,5 kg 41,5 kg 7,0 kg 6,5 kg 

max. 2,5 kW max. 2,5 kW max. 2,5 kW max. 2,5 kW 

3,0 L 3,0 L 3,0 L 1,5 L 

max. 7 h max. 7 h max. 7 h max. 3,5 h 

min. 25 m³ min. 25 m³ min. 25 m³ min. 25 m³ 



84 

www. gazcom.cz

Všechny specifikace a údaje o výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění a jsou považovány za přesné k datu vydání tohoto dokumentu. Společnost Planika 
Sp. z o.o., její affilianti, zástupci a zaměstnanci a všechny osoby jednající jejím nebo jejich jménem (dále společně jen „Planika Sp. z o.o.“) se zříkají veškeré odpovědnosti 
za jakékoli chyby, nepřesnosti nebo neúplnosti obsažené v jakémkoli dokumentu nebo v jakémkoli jiném sdělení týkajícím se jakéhokoli výrobku. Společnost Planika Sp. 
z o.o. se v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy zříká jakékoli odpovědnosti vyplývající z aplikace nebo používání jakéhokoli výrobku. Tento 
dokument nerozšiřuje ani jinak nemění nákupní podmínky společnosti Planika Sp. z o.o., mimo jiné včetně záruky v něm vyjádřené. Tímto dokumentem ani jakýmkoli 
jednáním společnosti Planika Sp. z o.o. není udělena žádná licence, výslovná ani implicitní, zprostředkovaná nebo jiná, k právům duševního vlastnictví. Zákazníci, kteří 
používají nebo prodávají výrobky společnosti Planika Sp. z o.o., které nejsou výslovně určeny k použití v takových aplikacích, tak činí zcela na vlastní riziko a souhlasí s 
tím, že plně odškodní společnost Planika Sp. z o.o. za jakékoli škody vzniklé nebo vyplývající z takového použití nebo prodeje. Obrázky jsou pouze orientační.

© Copyright 2024, Planika Sp . z o.o. All  rights reserved. 

        AUTORIZOVANÝ DOVOZCE

GAZCOM s.r.o.
Showroom : Náves sv. Petra a Pavla 304

252 41 Zlatníky - Hodkovice

Tel.: +420 775 051 994
+420 776 823 270

E-mail: gazcom@gazcom.cz




